
Dato Bilag nr. Tekst Ind Ud Saldo Ind Ud Saldo
01.01.24 Overført fra 2023 27.350,54     1.592,00       
02.01.24 01-24 Donation Næver Alone 500,00         27.850,54     
07.01.24 02-24 Donation Tirsdagsfællesskabet 1.000,00      2.592,00       
07.01.24 03-24 Morgenmad indkøb -188,00        2.404,00       
07.01.24 04-24 Morgenmads indsamling 213,00         2.617,00       
08.01.24 05-24 Donation Pejsemødet 500,00         28.350,54     2.617,00       
18.01.24 06-24 Husleje/Medlemskontigent(årlig) -300,00 28.050,54     2.617,00       
22.01.24 07-24 Online  møderum abonnement januar -141,17 27.909,37     194,00         2.811,00       
29.01.24 08-24 Donation Næver Alone 500,00         28.409,37     
01.02.24 09-24 Donation Femina Online 244,00         28.653,37     
11.02.24 10-24 Morgenmad indkøb -174,00        2.637,00       
11.02.24 11-24 Morgenmad indkøb (koffeinfri kaffe) -32,00          2.605,00       
11.02.24 12-24 Morgenmad indsamling 194,00         2.799,00       
13.02.24 13-24 Donation Pejsemødet 1.000,00      29.653,37     
23.02.24 14-24 Online  møderum abonnement februar -141,12 29.512,25     
28.02.24 15-24 Donation Femina Online 80,00           29.592,25     
10.03.24 16-24 OSK betroede tjener transport -300,00 2.499,00       
10.03.24 17-24 Morgenmad indkøb -187,00 2.312,00       
10.03.24 18-24 Morgenmad indsamling 186,00 2.498,00       
18.03.24 19-24 Donation Vita Nova 500,00         30.092,25     
21.03.24 20-24 Online  møderum abonnement marts -141,16 29.951,09     
25.03.24 21-24 Donation til RSK -26.951,00 3.000,09       
26.03.24 22-24 Donation fra Næver Alone 700,00         3.700,09       
27.03.24 23-24 Erhvervspakkegebyr -625,00 3.075,09       
07.04.24 24-24 Morgenmad indkøb -130,00 2.368,00       
07.04.24 25-24 Kontorartikler/Litteratur -20,00 2.348,00       
07.04.24 26-24 Husleje / skabsleje 2024 -400,00 1.948,00       

Kontantkassen

NA OSK SoV Kasserapport 2024

 Bank - Hovedkonto



Dato Bilag nr. Tekst Ind Ud Saldo Ind Ud Saldo
Overført fra forrige side 3.075,09       1.948,00       

07.04.24 27-24 OSK betroede tjener transport -150,00 1.798,00       
07.04.24 28-24 Morgnmad indsamling 170,00         1.968,00       
08.04.24 29-24 OSR logi RSK møde april -576,50        2.498,59       
22.04.24 30-24 Online  møderum abonnement april -141,25        2.357,34       
29.04.24 31-24 Donation Næver Alone 800,00         3.157,34       
29.04.24 32-24 Donation Pejsemødet 841,00         3.998,34       
01.05.24 33-24 Donation Femina Online & Powerwoman 160,35         4.158,69       
05.05.24 34-24 Morgenmad indkøb -220,00        1.748,00       
05.05.24 35-24 Morgenmad indsamling 155,00         1.903,00       
06.05.24 36-24 Donnation/overskud  Litteratursalg 6.000,00      10.158,69     
16.05.24 37-24 Donation Frihedens Forum 4.000,00      14.158,69     
23.05.24 38-24 Online  møderum abonnement maj -141,22        14.017,47     
31.05.24 39-24 Donation Sydhavsøerne 500,00         14.517,47     
04.06.24 40-24 Donation Frihedengruppen 1.134,00      15.651,47     
04.06.24 41-24 Donation Femina Online 113,00         15.764,47     
09.06.24 42-24 Morgenmad indkøb -183,50        1.719,50       
09.06.24 43-24 Morgenmad indsamling 165,00         1.884,50       
09.06.24 44-24 OSK betroede tjener transport -300,00        1.584,50       
21.06.24 45-24 Online  møderum abonnement juni -141,22        15.623,25     
26.06.24 46-24 Donation Femina Online 169,00         15.792,25     
27.06.24 47-24 Donation Næver Alone 800,00         16.592,25     
28.06.24 48-24 Donation Sydhavsøerne 300,00         16.892,25     
28.06.24 49-24 Donation Frihedsgruppen 1.100,00      17.992,25     
28.06.24 50-24 Erhvervspakkegebyr -625,00        17.367,25     
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